

تا پایان سال ۹۵ باید ۷۵۰۰ واحد تولیدی را کد به چرخه تولید برگردند



یاس، نرم‌فزاری با کاربری آسان و امکاناتی گسترده

www.yassystem.com

اطلاعات مهمی برای کسب و کار شما داریم . . .

هم اکنون در خبرنامه یاس عضو شوید

تا پایان سال ۹۵ باید ۷۵۰۰ واحد تولیدی را کد به چرخه تولید برگردند

معاون وزیر صنعت گفت: از مجموع ۱۲ هزار واحد تولیدی که برای دریافت تسهیلات دولتی ارزان قیمت ثبت نام کرده‌اند، ۱۰۰۰ واحد به بانک‌ها معرفی و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال، ۷۵۰۰ واحد به چرخه برگردند. علی‌یزدانی با تشریح آخرین وضعیت اختصاص تسهیلات به صنایع کوچک و متوسط گفت: ۷۵۰۰ واحد تولیدی تا پایان سال جاری باید از حالت رکود خارج شده و به چرخه تولید برگردند، این تکلیف ستاد اقتصاد مقاومتی برای وزارت صنعت، معدن و تجارت است، در حالی که خود وزارتخانه ۱۲ هزار واحد را در نظر گرفته که شامل ۱۰ هزار واحد کوچک و متوسط و ۲ هزار طرح صنعتی است که تا به امروز هم نزدیک به ۱۲ هزار نفر در سامانه بهین‌یاب برای دریافت این تسهیلات ثبت‌نام کرده‌اند. به گزارش اقتصاد آنلاین، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: پرونده افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند در کمیته بررسی استانها مورد بررسی قرار می‌گیرد و سپس به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید وزارت صنعت ارجاع داده می‌شوند و که در صورت تصویب در این کارگروه، آنها برای دریافت وام به بانکها معرفی خواهند شد. تاکنون نیز حدود ۱۰۰۰ واحد به بانکها معرفی شده‌اند.

وی تصریح کرد: مبلغ کل رقم در نظر گرفته شده برای اعطای تسهیلات ۱۶ هزار میلیارد تومان است؛ اما اینکه هزار واحد معرفی شده چه میزان تسهیلات از بانک دریافت کنند، بستگی به نظر بانک دارد و آن زمان است که می‌توان برای مجموع رقم تسهیلات اختصاص یافته به این هزار واحد را مشخص کرد.

به گفته یزدانی، خروج از رکود بحث دیگری است که ما پیگیری می‌کنیم و رسالت داریم که واحدهای تولیدی را از وضعیت فعلی نجات دهیم، بر همین اساس در برنامه امسال پیش‌بینی شده تا ۷۵۰۰ واحد صنعتی تا پایان سال وارد چرخه تولید شوند.

آیا می‌دانید عمده مشکلات و اثر از دست دادن فرصت‌های مناسب به وجود می‌آید؟

- بسیاری از زبان‌های مالیاتی و حقوقی و ... در اثر عدم اطلاع از آخرین قوانین و مقررات است.
- بسیاری از فرصت‌ها در اثر عدم آگاهی از اطلاعاتیه‌ها و بخشنامه‌های جدید از دست می‌رود.
- بسیاری از مشکلات کسب و کار در اثر تغییرات سریع محیط اطراف و عدم اطلاع ما از آخرین دستاوردهای دنیاست.
- مشکلات بی‌شماری در اثر عدم استفاده از ابزار مناسب، در زمان مناسب ایجاد می‌شوند.

فرصت را از دست ندهید . . .

در خبرنامه **یاس** عضو شوید